PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

1 de 2
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Rua Fernando de Abreu, nº 18 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3199-0530 / 0800 150 1717

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2025

RESULTADO FINAL – 2ª CONVOCAÇÃO PARA 2ª ETAPA

O Município de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, através da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado, instituída pela Portaria Municipal n.º 01, de 04 de Janeiro de 2021, torna público:

1. Que não houve interposição de recursos.

2. O Resultado Final da 2ª Convocação para Comprovação das Informações Declaradas no Ato da Inscrição

e dos Documentos Pessoais – 2ª Etapa, do Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2025:

AUXILIAR DE TRANSPORTE ESCOLAR (40 HORAS SEMANAIS):

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

02 16467B52C70532AC NAZARELI SERBATI ZAMBE ELIMINADA
NÃO ENVIOU OS DOCUMENTOS

03 14567B4E90C2A969 DAGMAR PAULO LOUZADA CLASSIFICADA
DOCUMENTOS DEFERIDOS

04 24567B88961647AC JOSÉ CARLOS RIBEIRO DA SILVA ELIMINADO
NÃO ENVIOU OS DOCUMENTOS

05 24667B88C1376C5A SILVANA MARIANI DA COSTA CLASSIFICADA
DOCUMENTOS DEFERIDOS

06 10767B3BD2417CC8 LUCIANA TOFANO PEREIRA ELIMINADA
NÃO ENVIOU OS DOCUMENTOS

07 6467B364041B937 KAYLANI DE ALMEIDA WETLER ELIMINADA
NÃO ENVIOU OS DOCUMENTOS

08 14767B4ED697C09D JOSIANE VIQUETTI JUSTI SANTANA ELIMINADA
NÃO ENVIOU OS DOCUMENTOS

09 4967B33BD09FBAD VALDIRENE DUARTE ALMEIDA ELIMINADA
NÃO ENVIOU OS DOCUMENTOS

10 3767B3333DBD8B9 LARISSA VIDAL MARCONSINI ELIMINADA
NÃO ENVIOU OS DOCUMENTOS

11 4067B3358C8525F ROSIANE VANDERMUREM DE SOUZA KOBI CLASSIFICADA
DOCUMENTOS DEFERIDOS

20
25

-7
V

F
7J

S
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

23
/0

4/
20

25
 1

3:
19

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

2 de 2
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Rua Fernando de Abreu, nº 18 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3199-0530 / 0800 150 1717

Rio Novo do Sul/ES, 23 de Abril de 2025.

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA
Presidente da Comissão

ANDRESSA MOREIRA VIEIRA SILVA                                 CLAUDIANE LOUZADA WETLER
Membro da Comissão                                                       Membro da Comissão

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
Prefeito Municipal

20
25

-7
V

F
7J

S
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

23
/0

4/
20

25
 1

3:
19

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

3

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA
PRESIDENTE DA CPSS

SEMAD - PMRNS
assinado em 23/04/2025 11:37:40 -03:00

ANDRESSA MOREIRA VIEIRA SILVA
MEMBRO DA CPSS

SEMAD - PMRNS
assinado em 23/04/2025 11:53:05 -03:00

CLAUDIANE LOUZADA WETLER
MEMBRO DA CPSS

SEMAD - PMRNS
assinado em 23/04/2025 11:42:40 -03:00

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
PREFEITO MUNICIPAL
SETGP - GP - PMRNS

assinado em 23/04/2025 13:19:01 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 23/04/2025 13:19:02 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA (PRESIDENTE DA CPSS - SEMAD - PMRNS)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-7VF7JS

20
25

-7
V

F
7J

S
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

23
/0

4/
20

25
 1

3:
19

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

3

		2025-04-23T13:19:02-0300